各位

2019年 12月 16日

住友商事パワー＆モビリティ株式会社

機構改正および役員・主管者級人事異動に関するお知らせ

下記の通り、機構改正および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【2020年 1月 1日付】

人事異動内容：

【2020年 1月 1日付】

機構改正内容：

（旧）                   （新）

企画本部   （廃止）

経営企画部                   経営・人材統括部

事業開発部

業務本部  （廃止）

人事・総務部

業務・経理部                  業務統括部

ICTソリューション部

交通プロジェクト本部               社会インフラプロジェクト本部

交通プロジェクト部               交通プロジェクト部

                        インフラプロジェクト部 （新設）

（本件に関するお問い合わせ先）

住友商事パワー＆モビリティ株式会社 人事・総務部 （TEL:03-4531-6000）

以上

新   職 旧   職 氏  名

役員

取締役業務統括部長
取締役業務本部長

兼 業務・経理部長
大久保 毅

取締役社会インフラプロジェクト本部長
住友商事㈱インフラ事業部門

社会インフラ事業本部長付
中川 勝司

主管者級

経営・人材統括部長  事業開発部長 坂野 祥子

インフラプロジェクト部長

住友商事㈱インフラ事業部門

社会インフラ事業本部

海外インフラ事業部長付

 間々田 航太

tel:03-4531-6000